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32 Etapa BRMX 2024

Treino Cronometrado Campo grande - MS 1,750 Km
MX5 04/05/2024 14:35 .
Qualificacéo (15:00 Tempo) iniciado em 14:46:24
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 14:58:46.420 2:22.879 34.121 58.877 49.881
(21) WILLIAN GUIMARAES 5 15:01:08.472 2:22.052 33.663 58.970 49.419
1 14:51:07.420 2:13.036 31.367 57.153 44.516 6 15:03:32.498 2:24.026 33.837 58.133 52.056
2 14:53:16.505 2:09.085 32.170 53.978 42.937
3 14:55:30.460 2:13.955 35.479 54.306 44.170 (24) SANDRO DA ROSA
4 14:57:39.047 2:08.587 31.807 52.466 44.314 1 14:51:43.733 2:25.660 36.417 50.922 49.321
5 14:59:44.680 2:05.633 31.907 49.945 43.781 2 14:54:24.322 2:40.589 34.490 1:16.368 49.731
3 14:56:49.563 2:25.241 36.730 59.685 48.826
(25) WALTER TARDIN 4 14:59:10.210 2:20.647 34.844 58.120 47.683
1 14:52:08.776 2:28.957 37.476 1:03.940 47.541 5 15:01:34.068 2:23.858 34.014 59.796 50.048
2 14:55:14.511 3:05.735 1:12.700 1:06.478 46.557
3 14:57:25.569 2:11.058 31.773 55.478 43.807 (80) MARCOS YOSHIHARA
4 15:00:13.965 2:48.396 50.839 1:01.329 56.228 1 14:52:08.338 2:21.822 33.651 59.004 49.167
5 15:02:23.445 2:09.480 31.648 53.980 43.852 2 14:54:35.517 2:27.179 36.458 58.001 52.720
3 15:00:27.244 5:51.727 4:03.131 58.087 50.509
(1) JUCABALA 4 15:02:52.308 2:25.064 34.981 59.217 50.866
1 14:50:59.391 2:10.696 32.201 53.686 44.809
2 14:56:31.974 5:32.583 3:40.464 1:02.357 49.762 (51) MARCOS GERBI
3 14:59:06.136 2:34.162 39.860 1:06.187 48.115 1 14:52:32.366 2:24.888 35.509 59.416 49.963
4 15:01:18.354 2:12.218 31.635 55.088 45.495 2 14:55:02.667 2:30.301 37.195 1:02.624 50.482
5 15:03:52.863 2:34.509 39.290 1:01.908 53.311 3 14:57:38.073 2:35.406 42.460 1:00.635 52.311
4 15:00:00.928 2:22.855 34.600 1:00.121 48.134
(932) ERIVELTO NICOLADELLI 5 15:02:34.924 2:33.996 40.668 59.293 54.035
1 14:51:32.381 2:24.104 34.736 58.020 51.348
2 14:53:46.397 2:14.016 33.060 55.554 45.402 (16) LEO LOPES
3 14:55:59.588 2:13.191 32.998 55.062 45.131 1 14:52:41.609 2:40.899 38.578 1:10.537 51.784
4 14:58:57.147 2:57.559 1:09.357 57.212 50.990 2 14:55:13.911 2:32.302 38.163 1:03.498 50.641
5 15:01:09.603 2:12.456 31.712 54.321 46.423 3 14:57:38.101 2:24.190 35.145 59.749 49.296
4 15:00:03.153 2:25.052 34.543 1:00.124 50.385
(92) ROGERIO NOGUEIRA 5 15:02:26.175 2:23.022 34.376 58.821 49.825
1 14:50:45.833 2:07.917 30.970 52.560 44.387
2 14:52:52.285 2:06.452 31.009 51.694 43.749 (511) JAMESON NUNES
3 14:55:05.101 2:12.816 32.280 55.663 44.873 1 14:52:15.108 2:30.100 37.964 1:00.398 51.738
4 14:57:42.874 2:37.773 58.801 55.425 43.547 2 14:54:46.449 2:31.341 38.468 1:00.854 52.019
5 14:59:45.734 2:02.860 29.439 50.368 43.053 3 14:57:16.832 2:30.383 36.189 1:01.948 52.246
6 15:02:11.602 2:25.868 36.744 58.599 50.525 4 14:59:41.949 2:25.117 34.934 59.294 50.889
5 15:02:05.403 2:23.454 34.911 58.082 50.461
(171) BETO PFEIFER
1 14:51:12.459 2:18.171 32.788 57.884 47.499 (49) ROGERIO SCHMITT
2 14:53:26.849 2:14.390 32.400 55.218 46.772 1 14:52:25.021 2:28.459 35.492 1:02.429 50.538
3 14:55:45.629 2:18.780 33.506 57.523 47.751 2 14:54:52.460 2:27.439 37.579 1:00.050 49.810
4 14:59:10.032 3:24.403 1:42.005 55.427 46.971 3 14:57:17.373 2:24.913 36.525 58.184 50.204
5 15:01:25.025 2:14.993 32.860 55.205 46.928 4 14:59:44.213 2:26.840 35.590 1:00.468 50.782
5 15:02:07.818 2:23.605 35.541 58.966 49.098
(441) CLAUDIO DINIZ
1 14:51:44.968 2:21.532 35.136 58.461 47.935 (98) LE DIAS
2 14:54:03.339 2:18.371 34.786 56.830 46.755 1 14:52:37.341 2:30.044 38.699 1:00.710 50.635
3 14:59:07.627 5:04.288 3:14.130 1:02.892 47.266 2 14:55:01.159 2:23.818 34.909 59.156 49.753
4 15:01:23.823 2:16.196 33.574 54.655 47.967 3 14:57:30.944 2:29.785 36.855 1:01.937 50.993
4 15:03:41.012 6:10.068 4:05.615 1:08.861 55.592
(888) GLAURECI LEMOS
1 14:51:41.263 2:29.380 35.903 1:03.810 49.667 (880) ALENCAR KREFTA
2 14:53:59.876 2:18.613 34.368 56.984 47.261 1 14:52:17.176 2:27.881 36.134 1:01.328 50.419
3 14:58:07.193 4:07.317 2:07.246 1:04.094 55.977 2 14:55:44.224 3:27.048 49.726 1:14.137 1:23.185
4 15:00:29.432 2:22.239 34.429 57.355 50.455 3 14:58:09.321 2:25.097 35.841 1:00.153 49.103
5 15:02:51.515 2:22.083 35.354 57.455 49.274 4 15:01:21.490 3:12.169 39.578 1:21.501 1:11.090
(715) KLEBER MORAES (59) NEGO DIESEL
1 14:51:42.528 2:22.965 34.034 1:00.408 48523 1 14:52:20.116 2:26.196 34.897 58.666 52.633
2 14:54:01.264 2:18.736 33.249 57.949 47.538 2 14:54:48.823 2:28.707 37.588 59.272 51.847
3 14:56:23.541 2:22.277 33.615 59.485 49.177 3 14:57:17.973 2:29.150 35.000 1:01.868 52.282
Orbits
ESCADINHA
'Cronometragem

Esportiva
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32 Etapa BRMX 2024

Treino Cronometrado Campo grande - MS 1,750 Km
MX5 04/05/2024 14:35 .
| Qualificacéo (15:00 Tempo) iniciado em 14:46:24
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
4 14:59:46.903 2:28.930 37.246 1:00.200 51.484

(15) DARINHO OLIVEIRA

1 14:51:52.431 2:30.542 36.970 1:03.279 50.293
2 14:54:19.530 2:27.099 37.187 59.927 49.985
3 14:56:48.160 2:28.630 36.483 1:00.861 51.286
4 14:59:52.983 3:04.823 48.274 1:08.051 1:08.498

(233) RICARDO MI SENSEI

1 14:52:22.826 2:30.102 39.373 59.372 51.357
2 14:54:50.424 2:27.598 37.172 58.967 51.459
3 14:57:21.272 2:30.848 38.461 1:00.105 52.282
4 14:59:55.435 2:34.163 36.555 1:00.494 57.114
5 15:02:25.669 2:30.234 36.024 1:01.275 52.935

(18) FABINHO PEREIRA

1 14:52:23.773 2:32.241 36.620 1:04.523 51.098
2 14:54:53.962 2:30.189 37.186 1:02.636 50.367
3 14:57:33.746 2:39.784 44974 1:04.963 49.847
4 15:00:09.930 2:36.184 36.826 1:09.262 50.096
5 15:02:38.428 2:28.498 34.749 1:01.574 52.175

(63) JUNIOR FEITOSA

1 14:52:47.487 2:36.798 37.869 1:03.850 55.079
2 14:55:22.364 2:34.877 38.497 1:03.566 52.814
3 14:57:54.933 2:32.569 35.854 1:03.750 52.965
4 15:00:26.084 2:31.151 35.971 1:03.043 52.137
5 15:02:56.052 2:29.968 35.687 1:01.972 52.309

(423) ARISTEU JUNIOR

1 14:52:41.812 2:32.178 35.587 1:04.255 52.336
2 14:55:27.089 2:45.277 37.721 1:13.516 54.040
3 14:58:00.329 2:33.240 37.304 1:03.271 52.665
4 15:00:34.082 2:33.753 38.150 1:03.775 51.828
5 15:03:05.554 2:31.472 36.363 1:01.955 53.154

(971) TUI MONTENEGRO
1 14:51:48.247 2:31.687 36.466 1:05.581 49.640

(672) RONALDO REIS

1 14:53:02.971 2:39.584 41.204 1:03.312 55.068
2 14:55:37.527 2:34.556 38.276 1:00.813 55.467
3 14:58:31.209 2:53.682 37.924 1:19.996 55.762
4 15:01:06.734 2:35.525 36.809 1:03.842 54.874

(246) ODECIO BOY

1 14:55:18.391 2:54.213 48.837 1:07.958 57.418
2 14:58:00.077 2:41.686 38.841 1:06.829 56.016
3 15:00:44.083 2:44.006 41.133 1:06.056 56.817
4 15:04:37.518 3:53.435 1:23.541 1:27.102 1:02.792

(74) ANTONIO CARLOS

1 14:53:16.194 2:55.592 41.722 1:13.279 1:00.591
2 14:56:16.954 3:00.760 46.424 1:12.356 1:01.980
3 14:59:19.750 3:02.796 45.874 1:11.634 1:05.288
(299) VO AIRES
1 14:57:15.420 4:54.523 1:07.938 2:32.276 1:14.309
2 15:00:55.843 3:40.423 55.057 1:31.872 1:13.494
3 15:05:24.734 4:28.891 51.054 2:23.966 1:13.871
Orbits
Cronometragem

Esportiva
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